
COMUNE DI SANT’AGNELLO 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

 

 

 

 

 

 

 
 

D E T E R M I N A  
 

N. di settore 113 del 24/12/2019 
 

N. generale 1007 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
 

Pagamento diritti SIAE 2019- Eventi Natalizi partnership 
Camera di Commercio e Città metropolitana di Napoli -  

SMARTCig Z572B5CDCB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 

 

DETERMINA 
 

N. 1148/  del 24/12/2019 

 

 

OGGETTO: 

Pagamento diritti SIAE 2019- Eventi Natalizi partnership Camera di Commercio e Città 

metropolitana di Napoli -  SMARTCig Z572B5CDCB 

 

 

Il Funzionario Responsabile 
 

 

RICHIAMATA la proposta di determinazione n 1148 del 24/12/2019; 

 

ACCERTATA che per la stessa, redatta in conformità alle norme di cui al Regolamento per 

l’adozione delle determinazioni adottato con atto di GC n. 92 dell’11/06/2009,  è stata acquisita 

attestazione di regolare istruttoria  del responsabile del procedimento, come da sottoscrizione nel 

relativo prospetto allegato; 

 

DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del 

D.Lgs. 267/2000,   

 

RICHIAMATO  il decreto sindacale prot. 8660 del 21/05/2019, con il quale è stato conferito 

l’incarico per la posizione organizzativa, ai sensi degli artt. 8,9,10 del CNL stipulato il 31/03/99 e 

del regolamento vigente alla dott.ssa Anna Granata, in quanto titolare responsabile della Seconda 

Unità; 

 

RICHIAMATE   le Delibere di Giunta Comunale  N. 97 del 27/09/2019 e N. 98 del 27/09/2019, che 

qui si intendono integralmente richiamate e riportate;  

 

PREMESSO  che :   

- con determina n. 98 del 06/12/2019 si procedeva, tra l’altro, ad imputare e impegnare per il 

progetto Merry Christmas Cartellone eventi G.C. n. 98/2019 le spese di seguito riportate da 

definire con successivo atto:  

• € 3.000,00 sul cap. 92304/2019 (imp. 2019 875/0); 

• € 1.000,00 sul cap. 92304/2019 (imp. 2019 876/0);       

 



- con determina  n. 100 del 20/12/2019 si procedeva, tra l’altro, per quanto in premessa a 

definire gli impegni di spesa così come di seguito riportati: 

• € 2.000,00 sul cap. 92001/2019 (imp. 2019 963/0); 

• € 1.500,00 sul cap. 92304/2019 (imp. 2019 964/0); 

• € 500,00 sul cap. 92304/2019 (imp. 2019 965/0);   

 

RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto su esposto procedere ad annullare l’impegno 2019 

875/0 di € 1.000,00 dal cap. 92304 e l’impegno 2019 876/0 di € 1.000,00 dal cap. 92304/2019 

per imputazione contabile sui capitoli indicati con determina n.100/2019; 

 

RICHIAMATA, integralmente,  la nota del Sindaco  N. 21546 del 17 dicembre 2019 ;  

 

RITENUTO, altresì, di dover  impegnare la somma pari a € 2.000,00 dal cap. 93001/2019 per il 

pagamento della SIAE di alcuni professionisti che partecipano al progetto “ Sant’ Agnello  Merry 

Christmas” in partneship con Camera di Commercio di Napoli e “ Natale a Sant’ Agnello “” in 

partneship con Città Metropolitana di Napoli    

 

ACQUISITO al presente atto la nota della SIAE che acclarata al prot. Com.le N. 22030 del 24 

dicembre 2019, provvedeva a quantizzare l’ importo dovuto per  tre spettacoli artistici  , non 

coperti da SIAE , a riscontro della richiesta dell’ AC;      

 

CONSIDERATO che , in data 24/12/2019 il Rup provvedeva ad acquisire , per la Legge di Stato 

n. 163/2006 , il seguente SmartCig : Z572B5CDCB;  

 

 

VISTI: 

- lo Statuto comunale; 

- il vigente Regolamento degli uffici e servizi; 

- il vigente Regolamento per l’adozione delle determinazioni; 

- l’art. 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni esposte in premessa, che si intendono integralmente richiamate; 

 

 

- Di procedere ad ANNULLARE gli impegni, di seguito riportati, precedentemente assunti con 

determina n. 98 del 06/12/2019: 

- € 1.000,00 dal cap. 92304 (imp. 2019 875/0); 

- € 1.000,00 dal cap. 92304/2019 (imp. 2019 876/0); 

 

- di IMPEGNARE la somma pari a € 2.000,00 dal cap. 93001/2019, per il pagamento della SIAE 

“ Diritti d’ Autore “ a favore di alcuni professionisti che  partecipano al progetto “ Sant’ Agnello  

Merry Christmas” in partneship con Camera di Commercio di Napoli e “ Natale a Sant’ Agnello 

“” in partneship con Città Metropolitana di Napoli  , come da comunicazione del  Rup individuato 

e  inviata via Pec in data 23/12/2019  ;  



 

- Di precisare che per il presente atto amministrativo è stato acquisito il seguente SmartCig: 

Z572B5CDCB;  

    

 

 

 

 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  
Anna Dr. Granata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

REGOLAMENTO PER L’ADOZIONE DELLE DETERMINAZIONI 

(Delibera di GC n. 92 dell’11/02/2009) 

 

 

 ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA AI 

SENSI DELL’ART. 147 BIS – 1° COMMA – D. LGS. 267/2000 

        

Sant’Agnello,                    

 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 
 
 

 
 

Dati di sintesi relativi alla determina N.  /  
 

 CODICE SIOPE                         

 CODICE CIG                             

 CODICE CUP                             

 DURC da acquisire 

 DURC rilasciato in data              

Dati contabili 

 CONTO DEDICATO                  

 CRONOPROGRAMMA ART. 9 D.L. 78/09      

 

 ALLEGATO CONTENENTE DATI SENSIBILI 

 

Atto relativo ad affidamento di incarico professionale 

 

 Pubblicato sul sito 

 Inserito nel programma annuale degli incarichi 

 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A T T E S T A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza dalla data indicata sul sito dell’Ente. 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 

                                           

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GRANATA ANNA;1;122474034274345946916458978402230837100



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  nr.113 del 24/12/2019

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Pagamento diritti SIAE 2019- Eventi Natalizi partnership Camera di Commercio e Città metropolitana di Napoli - SMARTCig
Z572B5CDCB

S.I.A.E.  Sede di NapoliBeneficiario:

SIOPE: 1.02.01.99.9997.01.1.0102Codice bilancio:

Capitolo: 930012019

2.000,00Importo:30/12/2019Data:2019 985/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

Z572B5CDCBC.I.G.:

IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 07 02 - ATTIVITA' TURISTICHE E CULTURALI

Piano dei conti f.: 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Mariano Aversa

 SANT'AGNELLO li, 30/12/2019



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Visti

1148

Pagamento diritti SIAE 2019- Eventi Natalizi partnership Camera di Commercio e Città
metropolitana di Napoli -  SMARTCig Z572B5CDCB

2019

Servizi Sociali & URP

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA

Nr. adozione settore: 113 Nr. adozione generale: 1007
24/12/2019Data adozione:

30/12/2019Data

Visto Favorevole

dott. Mariano Aversa

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

AVERSA MARIANO;1;124440083038283166821888732729190035495


